
小児科 舌下継続処方日
（初めての方はアレルギー外来でご相談ください）

1 
sat

8 

15 

22 

29 

 
fri

7 

14 

21 

28 

 
thu

6 

13 

20 

27 

 
wed

5 

12 

19 

26 

 
tue

4 

11 

18 

25 

 
mon

3 

10 

17 

24 

31

 
sun

2 

9 

16 

23 

30 

3 March
2025

愛  … 愛和病院小児科
放  … 愛和病院放課後外来
西  … 西大宮小児科クリニック
ウ  … 愛和川越ウエストクリニック

＊�医師の関係で急な変更の際はご了承ください。変更の際は、アプリのお知らせでいたします。
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